Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"

Приказ № 6
г. Санкт-Петербург                                                                             23 октября 2020 г.

Об отмене приказа об увольнении

На основании заявления Иванова П.И. от 23.10.2020 об отзыве заявления от 09.10.2020 об увольнении 23.10.2020.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ от 12.10.2020 г. № 85-лс об увольнении начальника службы охраны Иванова П.И.   23.10.2020.
2. Внести запись в трудовую книжку о признании недействительной записи от 12.10.2020 об увольнении.
Основание: заявление Иванова П.И. об отзыве заявления об увольнении.

Генеральный директор
ООО "Ppt.ru"       ​​​​________________________ Петров П.П.

С приказом ознакомлен: _________________ Иванов П.И.         "23"октября 2020 г.